СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 № 05/07
Об утверждении перечня по расходованию средств на проведение дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию района Аэропорт в 2022 году
      В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района», обращениями управы района Аэропорт города Москвы от 07.12.2022 №1-7-945/22 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Утвердить перечень по расходованию средств на проведение. дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2022 год, согласно Приложения к данному решению.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                     С.Л. Буткова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
 от 13.12.2022 № 05/07

ПЕРЕЧЕНЬ

 дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Аэропорт в 2022 году:

	№ п/п
	Вид работ
	Кол-во
	Стоимость, руб.

	1
	Приобретение билетов на Новогодний спектакль «Тёпа. Цветик-семицветик» в театре «Золотое Кольцо» для жителей района Аэропорт города Москвы
	159 билетов
	402 000,00

	2
	Приобретение билетов на детское представление «Новогодняя Алиса в стране чудес 2.0»
	180 билетов
	500 000,00

	ИТОГО:

	902 000,00